ПРИКАЗ

29 июля 2023 г.

1.

Мат
Физ/

Инф
 Рус

1 171-247-658 67
З-ИВТ-Б-

2346
188 72 52 64 0

ЮРГПУ (НПИ) цел. дог.

№1 от 05.04.2023 г.

2 169-547-713 22
З-ИВТ-Б-

2398
222 84 52 76 10

Администрация

г.Новочеркасска цел. дог.

№108 от 21.07.2023 г.

3 154-939-158 01
З-ИВТ-K-

231
158 44 48 56 10 Особая квота

2. Энергетического факультета

Мат
Физ/

Инф
 Рус

1 123-399-525 68
З-ЭСК-ТЭС-

Б-233
140 44 48 48 0

Администрация

г.Новочеркасска цел. дог.

№58 от 26.06.2023 г.

2 048-104-421 26
З-ЭСК-ТЭС-

Б-2327
140 40 44 56 0

Администрация

г.Новочеркасска цел. дог.

№27 от 19.06.2023 г.

Мат
Физ/

Инф
 Рус

1 З-ЭСС-СЭ-СК-231
З-ЭСС-СЭ-

СК-231
140 40 40 60 0 Отдельная квота

2 148-731-714 84
З-ЭСС-СЭ-Б-

2384
156 72 40 44 0

ПАО "Россети" Кубанское

ПМЭС цел. дог. №11 от

08.06.2023 г.

3 141-199-827 69
З-ЭСС-СЭ-Б-

2327
168 68 48 52 0

ПАО "Россети" Кубанское

ПМЭС цел. дог. №10 от

13.06.2023 г.

4 134-573-931 71
З-ЭСС-СЭ-Б-

2385
144 64 40 40 0

ПАО "Россети" Кубанское

ПМЭС цел. дог. №8 от

13.06.2023 г.

5 089-509-311 03
З-ЭСС-СЭ-Б-

2372
188 80 48 60 0

ПАО "Россети" Кубанское

ПМЭС цел. дог. №7 от

10.04.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Рег. №

Рег. №

№

п/п

Индив.

дост.

№

п/п
ФИО

2.1. 13.00.00 Электро- и теплоэнергетика

2.1.1. Направление 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

ФИО

Сум.

балл

Индив.

дост.

Условия приёма

Баллы по предметам

№1222-ЛС

Условия приема

1.1. 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ (НПИ) имени М.И. Платова"

ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) с 1.09.2023 г. нижеперечисленных лиц,

поступающих на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета без

вступительных испытаний, на места в пределах особой, отдельной и целевой квот, на

первый курс заочной формы обучения

Условия приёма

Индив.

дост.

2.1.2. Направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

Сум.

балл

Баллы по предметам

Факультета информационных технологий и управления

№

п/п

ФИО Рег. №
Сум.

балл

Баллы по предметам

3.

Мат
Физ/

Инф
 Рус

1 118-633-201 42
З-МАП-Б-

237
136 40 44 52 0

Администрация

г.Новочеркасска цел. дог.

№47 от 19.06.2023 г.

Мат
Физ/

Инф
 Рус

1 143-003-840 05
З-АТП-Б-

2346
140 60 40 40 0

Администрация

г.Новочеркасска цел. дог.

№148 от 25.07.2023 г.

2 З-АТП-СК-232
З-АТП-СК-

232
120 40 40 40 0 Отдельная квота

3 154-923-044 64
З-АТП-K-

232
136 48 40 48 0 Особая квота

4 154-603-347 48
З-АТП-Б-

2355
124 40 40 44 0

ЮРГПУ (НПИ) цел. дог. №50

от 25.07.2023 г.

Мат
Физ/

Инф
 Рус

1 З-ТМ-СК-232
З-ТМ-СК-

232
128 40 44 44 0 Отдельная квота

2 044-063-668 39 З-ТМ-Б-237 164 68 48 48 0

Администрация

г.Новочеркасска цел. дог. №8

от 20.04.2023 г.

3 041-652-865 48 З-ТМ-K-231 188 72 52 64 0 Особая квота

4 060-406-932 30
З-ТМ-Б-

2311
196 68 44 84 0

Администрация

г.Новочеркасска цел. дог. №9

от 20.04.2023 г.

3.2.

Мат
Физ/

Инф
 Рус

1 142-715-228 39
З-ОБД-K-

232
128 40 40 48 0 Особая квота

2 З-ОБД-СК-231
З-ОБД-СК-

231
240 84 84 72 0 Отдельная квота

3 З-ОБД-СК-232
З-ОБД-СК-

232
172 76 40 56 0 Отдельная квота

4 158-620-128 65
З-ОБД-Б-

2316
160 64 52 44 0

Администрация

г.Новочеркасска цел. дог.

№7 от 20.04.2023 г.

5 148-460-684 88
З-ОБД-Б-

2326
148 52 44 52 0

Администрация

г.Новочеркасска цел. дог.

№93 от 20.07.2023 г.

№

п/п

Условия приёма

23.00.00 Техника и технологии наземного транспорта

3.2.1. Направление 23.03.01 Технология транспортных процессов

3.1.1. Направление 15.03.02 Технологические машины и оборудование

№

п/п
ФИО Рег. №

Сум.

балл

Баллы по предметам

Сум.

балл

Баллы по предметам
№

п/п
ФИО

Сум.

балл

Рег. №

3.1.3. Направление 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных

производств

Условия приёма

Условия приёма

Рег. №

Индив.

дост.

ФИО

Индив.

дост.

№

п/п

Индив.

дост.

3.1. 15.00.00 Машиностроение

3.1.2. Направление 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

Индив.

дост.

Сум.

балл

Баллы по предметам

Условия приёма

Механического факультета

Рег. №

Баллы по предметам

ФИО

Мат
Физ/

Инф
 Рус

1 З-ЭТТМиК-СК-231
З-ЭТТМиК-

СК-231
148 60 48 40 0 Отдельная квота

2 157-655-977 25
З-ЭТТМиК-

Б-2316
120 40 40 40 0

Администрация

г.Новочеркасска цел. дог.

№84 от 10.07.2023 г.

3 157-596-906 28
З-ЭТТМиК-

Б-2315
172 56 44 72 0

Администрация

г.Новочеркасска цел. дог.

№83 от 10.07.2023 г.

4 З-ЭТТМиК-СК-233
З-ЭТТМиК-

СК-233
144 48 48 48 0 Отдельная квота

Мат
Физ/

Инф
 Рус

1 З-АТ-ПТС-СК-231
З-АТ-ПТС-

СК-231
144 44 40 60 0 Отдельная квота

2 115-657-935 78
З-АТ-ПТС-

Б-235
196 76 60 60 0

Войсковая часть 33744 цел.

дог. №20/4/1167 от

16.06.2023 г.

3 161-935-997 03
З-АТ-ПТС-

Б-2325
164 68 48 48 0

Администрация

г.Новочеркасска цел. дог.

№124 от 25.07.2023 г.

4 157-005-093 38
З-АТ-ПТС-

Б-2331
128 40 44 44 0

ГКУ РО "Казаки Дона" цел.

дог. №1 от 10.07.2023 г.

5 127-850-894 92
З-АТ-ПТС-

K-232
224 72 72 80 0 Особая квота

6 З-АТ-ПТС-СК-234
З-АТ-ПТС-

СК-234
208 88 44 76 0 Отдельная квота

4.

4.1.

Ист
Общ/

Лит
 Рус

1 З-ОРМ-СК-233
З-ОРМ-СК-

233
187 62 53 72 0 Отдельная квота

2 З-ОРМ-СК-231
З-ОРМ-СК-

231
0 0 0 0 0

Отдельная квота, без

вступительных испытаний

3 192-697-495 37
З-ОРМ-Б-

231
207 82 65 60 0

МБУ "Центр социального

обслуживания населения"

г.Новочеркасска цел. дог. №1

от 18.05.2023 г.

4 160-397-224 61
З-ОРМ-K-

231
162 49 56 57 0 Особая квота

5 052-392-316 41
З-ОРМ-Б-

2319
210 78 70 52 10

МБУ "Центр социального

обслуживания населения"

г.Новочеркасска цел. дог. №2

от 23.06.2023 г.

Индив.

дост.
Условия приёма

Сум.

балл
Рег. №

№

п/п
ФИО Рег. №

Сум.

балл

Баллы по предметам

Индив.

дост.
ФИО

3.2.3. Специальность 23.05.01 Наземные транспортно-технологические средства

Факультета инноватики и организации производства

39.00.00 Социология и социальная работа

4.1.1. Направление 39.03.03 Организация работы с молодежью

Сум.

балл

Баллы по предметам

ФИО
№

п/п

Условия приёма

3.2.2. Направление 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

Рег. №

Условия приёма
Индив.

дост.

№

п/п

Баллы по предметам